אולם לנוכח תוצאת פסק הדין, אין לשאלה רבת משקל זו משמעות להליך שלפנינו. אם תביעת האיש ביחס לדירה היתה מתקבלת, היה עלינו ללון בעומקה של הלכה זו, ולהכריע בה, לנוכח העובדה שבניגוד למקובל אצל בעלי דין אחרים, סירבה האשה לקבל על עצמה בקניין או למצער להצהיר שביה"ד ידון בענייני הרכוש לפי החוק והפסיקה האזרחית.

תם ונשלם.

ניתן ביום כ"ג בסיון התשפ"א (03/06/2021).

הרב עידו שחר - דיין

הרב אריאל שוייצר – דיין

הרב מיכאל צדוק – אב"ד